
3DV4426601

ion-

Budapest Főváros I. kerület Budavári Polgármesteri Hivatal

1/2019. sz. Normatív Jegyzői utasítás

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat egyes rendeletéinek 2019. évi átfogó
felülvizsgálatáról

Budapest, 2019. február 18.

BDV4426601



1/2019. sz. Normatív Jegyzői utasítás
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat egyes rendelteinek 2019. évi átfogó

felülvizsgálatáról

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23.§ (4) bekezdés j.) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 21 .§ (2) 
bekezdésében és 22.§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörömben eljárva a 
helyi jogrendszer folyamatos felülvizsgálata érdekében a következőket rendelem el:

Jelen normatív utasítás mellékletében meghatározott önkormányzati rendeletek 
tartalmi felülvizsgálatát (utólagos hatásvizsgálatát) az ott megjelölt szervezeti 
egységek a megadott határidőig kötelesek elvégezni.

2.1.)

A felülvizsgálat megtörténtéről az érintett szervezeti egység vezetői a megadott 
határidőig írásban kötelesek tájékoztatást adni a iegvzo@budavar.hu elektronikus 
levélcímre.

Amennyiben egy önkormányzati rendelet módosításra szorul, az érintett szervezeti 
egység vezetői lényegretörően és közérthetően megfogalmazott, rövid indokolással 
ellátott szövegszerű módosítási javaslataikat a megadott határidőig írásban kötelesek 
eljuttatni a ieqvzo@budavar.hu elektronikus levélcímre.

1-)

2.2.)

3.)
Jelen utasítás 2019. február 19-én lép hatályba.

Budapest, 2019. február 18.

kflH



1

Melléklet:

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének

1-)
a Budavári önkormányzat tulajdonában lévő lakások elidegenítésének 
szabályairól szóló 12/1994. (IV. 8.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Műszaki Iroda 
Határidő: 2019. szeptember 30.

2-) .
a Budavári Önkormányzat tulajdonában lévő nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek elidegenítésének szabályairól szóló 16/1994. (V. 13.)
önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Műszaki Iroda 
Határidő: 2019. szeptember 30.

3-) ..
az Önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 16/1995. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Műszaki Iroda 
Határidő: 2019. szeptember 30.

4.)
az I. kerület címeréről, zászlajáról, illetve lobogójáról és ezek használatának 
rendjéről szóló 21/1995. (XI. 14.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Jegyzői Referatúra 
Határidő: 2019. április 15.

5-) ,
a Budavári Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek víz- és csatornadíjának, továbbá a háztartási hulladék 
rendszeres gyűjtési, elszállítási és ártalmatlanítási díjának a bérlők általi 
megfizetéséről szóló 1/1997. (I. 31.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Műszaki Iroda (GAMESZ közreműködésével)
Határidő: 2019. szeptember 30.

6.)
a közalkalmazottak egyes juttatásairól szóló 5/1997. (III. 3.) önkormányzati 
rendelete
Felülvizsgálatért felelős: Jegyzői Referatúra 
Határidő: 2019. április 15.

7.)
a fiatal házasok első lakáshoz jutásának, valamint a lakás építésének, 
vásárlásának és korszerűsítésének helyi önkormányzati pénzügyi 
támogatásáról szóló 6/1997. (111.17.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Műszaki Iroda 
Határidő: 2019. szeptember 30.

l.rl i



2

8-)
Budapest I. kerület Kerületi Építési Szabályzatáról szóló 16/2000. (Vili. 15.) 
önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Főépítészi Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

9-)..
az Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben fizetendő 
térítési díjak és tandíjak megállapításának szabályairól szóló 9/2002. (V. 7.) 
önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Aljegyzői Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

10.)
a Budavári Önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 19/2004. (Hl. 25.) 
önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Aljegyzői Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

11.)
a parkolóhely-létesítési kötelezettségről szóló 9/2005. (IV. 29.) 
önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Főépítészi Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

12-)..
az Önkormányzat által nyújtható egyes támogatásokról szóló 12/2005. (VI. 1.) 
önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Műszaki Iroda 
Határidő: 2019. szeptember 30.

13. ) „
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Környezetvédelmi Alapjáról 
szóló 16/2006. (VII.14.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Városüzemeltetési és Beruházási Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

14. )
a Helyi Tervtanács létrehozásáról és működési rendjéről szóló 22/2007. 
(X.31.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Főépítészi Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

15. )
a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2008. (IV.3.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Aljegyzői Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

Jll// A



3

16.)
a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételért fizetendő díjak 
mértékéről szóló 17/2009. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Városüzemeltetési és Beruházási Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

17. ) .
a kerület területén felállítható emléktáblákról szóló 21/2009. (IX.25.) 
önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Főépítészi Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

18. )
az I. Kerület Kártyáról szóló 15/2011. (Vi.24.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Aljegyzői Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

19. )
az I. kerület közterületein a járművel várakozás díjának és a várakozási 
hozzájárulás kiadásának szabályozásáról szóló 24/2011. (X.28.)
önkormányzati rendelete
Felülvizsgálatért felelős: Jegyzői Referatúra (Budavári Kapu Kft.
közreműködésével)
Határidő: 2019. április 15.

20. )
a gyermekétkeztetési térítési díjakról, valamint a nyári napközis tábort 
igénybevevő nem kerületi gyermekek után fizetendő térítési díjról szóló 
10/2013. (111.28.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Aljegyzői Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

21.)
a névhasználatról szóló 14/2013. (V.31.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Jegyzői Referatúra 
Határidő: 2019. április 15.

22.)
a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek megsértésének 
és elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 15/2013. (V.31.)
önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Igazgatási Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

23.)
az üzletek éjszakai nyitva tartásáról szóló 25/2013. (IX.27.) önkormányzati 
rendelete
Felülvizsgálatért felelős: Igazgatási iroda 
Határidő: 2019. április 15.

iitii



4

24. )
a köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról 
szóló 31/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Jegyzői Referatúra 
Határidő: 2019. április 15.

25. )
a köztisztviselői illetmény egyes elemeiről szóló 35/2013. (XII.13.) 
önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Jegyzői Referatúra 
Határidő: 2019. április 15.

26. )
az önkormányzati képviselők, a bizottsági tagok és a tanácsnokok 
tiszteletdíjáról szóló 14/2014. (XI.20.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Aljegyzői Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

27. )
a fakivágás helyi szabályairól szóló 18/2014. (XII. 11.) önkormányzati 
rendelete
Felülvizsgálatért felelős: Városüzemeltetési és Beruházási Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

28. )
a szociális és gyermekjóléti pénzbeli, természetbeni és személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 6/2015. (II.27.) önkormányzati 
rendelete
Felülvizsgálatért felelős: Aljegyzői Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

29. )
az Önkormányzat által államháztartáson kívüli forrás átvételéről és az 
államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 13/2015. (V.28.) 
önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Aljegyzői Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

30. )
a helyi adókról és az önkormányzati adóeljárásokról szóló 23/2015. (XI.19.) 
önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Igazgatási Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

31. )
a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez 
kapcsolódó talajterhelési díjról szóló 9/2016. (V. 26.) önkormányzati 
rendelete
Felülvizsgálatért felelős: Igazgatási Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

A



5

32. )
az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 2/2017. (II. 23.) önkormányzati 
rendelete
Felülvizsgálatért felelős: Műszaki Iroda 
Határidő: 2019. szeptember 30.

33. )
a zajvédelem helyi szabályozásáról szóló 4/2017. (11.23.) önkormányzati 
rendelete
Felülvizsgálatért felelős: Városüzemeltetési és Beruházási Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

34. )
a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 6/2017. (11.23.) önkormányzati 
rendelete
Felülvizsgálatért felelős: Főépítészi Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

35. )
a településkép védelméről szóló 18/2017. (IX.29.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Főépítészi Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

36-)
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 
20/2017. (XII.15.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Gazdasági Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

37. )
az anyakönyvi szolgáltatásokról szóló 2/2018. (II.22.) önkormányzati 
rendelete
Felülvizsgálatért felelős: Ügyfélszolgálati Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

38. )
a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok 
számáról szóló 3/2018. (fl.23.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Jegyzői Referatúra 
Határidő: 2019. április 15.

39. )
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat tulajdonában és kezelésében álló 
közterületek használatáról és rendjéről szóló 5/2018. (IV.13.) önkormányzati 
rendelete
Felülvizsgálatért felelős: Közterület-felügyeleti Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

á/7 h



6

40. )
a 2017. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 7/2018. (V.25.)
önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Gazdasági Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

41. )
a Budavári helyi kitüntetések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
10/2018. (V.25.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Aljegyzői Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

42. )
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 
18/2018. (XII.14.) önkormányzati rendelete 
Felülvizsgálatért felelős: Gazdasági Iroda 
Határidő: 2019. április 15.

Jlf / A


